
         
        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    BASHKIA KAMËZ 
Nr._____prot.                                                                          Kamëz, më _______._____.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri                                Bashkia Kamez   

Adresa                 Bulevardi Nene Tereza” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax                  +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit       https://kamza.gov.al/ 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-02118-08-02-2021 

 Loti 1   REF-02125-08-02-2021 

 Loti 2   REF-02127-08-02-2021 

 Loti 3   REF-02129-08-02-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Objekti i Kontratës: Mbikqyrje punime per 

objektet Nd. rr. Paskuqan + Bathore loti III. 

Ndare ne lote: 

  Loti I – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndertim Rruga Demokracia Lot III, Bathore 

 Loti II – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndertim seg. rruga Dea ne Babrru, 

Paskuqan 

Loti III – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndertim rruga "Havzi Nela"Paskuqan 1 

 

5. Fondi limit: 1,993,005.71,(një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesë pikë 

shtatëdhjetë e një)lekë pa tvsh. 

Ndare ne lote: 

Loti I – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndertim Rruga Demokracia Lot III, Bathore 

me fond limit : 1,566,244.1(nje million e peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind 

dyzet e kater pike nje) leke pa tvsh. 

 Loti II – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndertim seg. rruga Dea ne Babrru, 

Paskuqan me fond limit :153,503.77((njeqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e tre pike 

shtatedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

https://kamza.gov.al/


Loti III – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndertim rruga "Havzi Nela"Paskuqan 1 me 

fond limit : 273,257,84(dyqind e shtatedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete e shtate mije 

pike tetedhjete e kater)leke pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _______________ 

Loti I  -  165 ditë kalendarike 

Loti II -   36 ditë kalendarike 

Loti III -  36 ditë kalendarike 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:  13.08.2021 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Elvis GJIKA 

 

_________________________ 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM I PP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/

